
① ④ ① ④ ① ④

➁ ⑤ ➁ ⑤ ➁ ⑤

③ ⑥ ③ ⑥ ③ ⑥

合計 小計 合計 小計 合計 小計

小計 小計 小計

※一大会につき一枚使用。（1チームで1枚）
複数大会での流用は出来ません。

※大会終了まで個人で管理してください。
※提出はいたしません。 【日本ボウラーズ連盟】

同BOX選手
ボール確認サイン

会員番号 Ｎ

☆選手氏名

連盟 支部名

会員番号

ボールナンバーすべて記入 ボールナンバーすべて記入 ボールナンバーすべて記入

スクラッチ H/C 合計

◇選手氏名

連盟 支部名

会員番号 Ｎ

○選手氏名

◇選手 個人スコアメモ○選手 個人スコアメモ☆選手 個人スコアメモ
予選第1シリーズ

連盟 支部名

Ｎ

4G目

7G目

8G目 8G目

予選第2シリーズ予選第2シリーズ

3G目

スクラッチ H/C 合計 スクラッチ H/C 合計
4G目

5G目

予選第2シリーズ

予選第1シリーズ
スクラッチ H/C 合計

7G目

8G目

予選第1シリーズ
スクラッチ H/C 合計

7G目1G目

2G目

ボール登録＆スコアシート

予選第3シリーズ
スクラッチ H/C 合計

予選第3シリーズ
スクラッチ H/C 合計

※ボールペンで記入してください。

予選第3シリーズ
スクラッチ H/C 合計

6G合計

5G目

6G目

6G合計

1G目

3G目

スクラッチ H/C

6G目6G目

3G目 9G目

2G目

9G目

予選
9G合計

チーム
合計

6G合計

合計
4G目

5G目

予選
9G合計

予選
9G合計

2G目

1G目

9G目


